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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: "Sukcesywną dostawę wyrobów 
medycznych" udostepnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: dotyczy części nr 1: Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe:   
Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową.   
Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:  

• szerokość:  1,1  cm  

• długość: 45 cm  

• grubość: 0,50 mm  

• gramatura: 57 g/m2  

• wielkość porów: 0,90 mm  
Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.  
W zestawie znajdują się dwa narzędzia helikalne ( prawe + lewe)  jednorazowego użytku 
wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę 
podczas wprowadzania igły.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści w części nr 1? 
Sterylny zestaw jednorazowego użytku zakładany metodą "inside-outside".Taśma 
polipropylenowa o wymiarach 1,1x45 cm, cięta laserowo posiadająca  nici pozycjonujące, 
wielkość porów 150 mikronów (1x1,25 mm), taśma w plastikowej dwuczęściowej osłonce. 
Produkt sterylny. 
W przypadku dopuszczenia i wyboru naszej oferty proponujemy bezpłatne użyczenie na czas 
trwania umowy przetargowej, czterech narzędzi wielokrotnego użytku z wysokiej jakości stali 
chirurgicznej (do wyboru Zamawiającego). 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
LUB 

http://www.szoz.pl/


 
 

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

ul. Adama Wrzoska 1 

60-663 Poznań 

      

Sterylny zestaw jednorazowego użytku zakładany metodą "inside-outside".Taśma 

polipropylenowa o wymiarach 1,2 (w środkowej części, ramiona 0,8 cm) x55 cm, cięta laserowo 

posiadająca nici pozycjonujące, wielkość porów 150 mikronów (1x1,25 mm), taśma bez 

plastikowej osłonki. Produkt sterylny. 

W przypadku dopuszczenia i wyboru naszej oferty proponujemy bezpłatne użyczenie na czas 

trwania umowy przetargowej, czterech narzędzi wielokrotnego użytku z wysokiej jakości stali 

chirurgicznej (do wyboru Zamawiającego). 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3: Część 8, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną półpętlę, 
10 x 10 mm, jednorazową, śr. wtyku 2,4 mm, dł. 141 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 4: Część 8, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną półpętlę, 
15 x 10 mm, jednorazową, śr. wtyku 2,4 mm, dł. 141 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5: Część 8, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarna półpętla, 
20 x 10 mm, jednorazowa, długa, śr. wtyku 2,4 mm, dł. 141 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 
Pytanie nr 6: Część 8, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną kulkę, śr. 
4 mm, jednorazową, wtyk śr. 2,38 mm, dł. 156 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7: Część 8, pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną kulkę, śr. 
5 mm, jednorazową, wtyk śr. 2,38 mm, dł. 157 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8: Część 8, pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści elektrodę monopolarną igłę, 
osłona na igłę dł. 63 mm, jednorazowa, wtyk śr. 2,38 mm, dł. 69 mm? 

 
 
 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 9: Część 8, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści jednorazową sterylną elektrodę 
ze stali nierdzewnej z powłoką wolframową, dł. 55 mm? 
 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 10: Część nr 2, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści linię pomiarową do 
długotrwałego stosowania u pacjentów zaintubowanych, o długości 2,1m o poniższej 
charakterystyce: 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 11: Część nr 6, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnej 
rurki nosowo-gardłowej innego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 12: Część nr 10, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zamknięty system 
do odsysania pediatryczny o parametrach: 
• blokada dostępu do pacjenta w postaci mechanicznej zastawki 
• bezzwrotny port do płukania cewnika 
• przycisk do kontroli siły ssania z zabezpieczeniem przed przypadkowym 
 użyciem 
• barwny kod rozmiaru cewnika oraz numeryczne oznaczenie rozmiaru na 
 cewniku 
• mocny, przezroczysty rękaw zabezpieczający cewnik 
• łącznik kątowy podwójnie obrotowy 
• cewnik z atraumatycznym końcem 
• kolorowa podziałka centymetrowa 
• bez lateksu, bez ftalanów 
• długość 320-415mm 
• jałowy 
• zamknięty system do odsysania 72H 
• łączniki 15mm Y 
• naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
  
Pytanie nr 13: Część nr 10, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do 
odsysania z mechaniczną zastawką odcinającą cewnik od układu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 14: Część nr 10, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do 
odsysania bez możliwości odłączenia cewnika bez demontażu układu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 15: Część nr 10, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do 
odsysania z cewnikiem zakończonym centralnym otworem oraz 2 otworami bocznymi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 16: Część nr 10, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do 
odsysania o długości 33cm (rurki tracheostomijne) oraz o długości 60cm (rurki intubacyjne)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 17: Część nr 10, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie całego 
zestawu zamkniętego do odsysania w zamian za wymienne cewniki? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 18: Część nr 10, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści czujnik mikrobiologicznie 
czysty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 19: Część nr 10, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści czujnik dla niemowląt 
o wadze 1-15kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 20: Część nr 10, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści czujnik mikrobiologicznie 
czysty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 21: Część nr 10, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści czujnik mikrobiologicznie 
czysty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
  
Pytanie nr 22: Część nr 10, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści czujnik dla dzieci o wadze 
15-40kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 23: Część nr 10, pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czystą 
opaskę do mocowania czujników? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 24: Pakiet 8: Poz. 2 prosimy o dopuszczenie uchwytów w op. zbiorczych 50 szt. 
z przeliczeniem zapotrzebowanie na 3 op. a'50 szt. lub dopuszczenie możliwości podania ceny 
za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 125 szt. (z możliwością składania zamówień na sztuki). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25: Pakiet 8: Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie dl. 141 mm i końcówki 10x10 mm 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 26: Pakiet 8: Poz 3: Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczych 24 szt. 
z przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 6 op. a'24 szt. lub dopuszczenie możliwości 
podania ceny za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 150 szt. (z możliwością składania 
zamówień na sztuki) 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 27: Pakiet 8: Poz 4: Prosimy o dopuszczenie dl. 141 mm i końcówki 15x10 mm 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 28: Pakiet 8: Poz 4: Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczych 24 szt. 
z przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 6 op. a'24 szt. lub dopuszczenie możliwości 
podania ceny za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 150 szt. (z możliwością składania 
zamówień na sztuki). 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 29: Pakiet 8: Poz. 5: Prosimy o dopuszczenie dl. 141 mm i końcówki 20x10 mm. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 30: Pakiet 8: Poz. 5: Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczych 24 szt. z 
przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 4 op. a'24 szt. lub dopuszczenie możliwości 
podania ceny za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 100 szt. (z możliwością składania 
zamówień na sztuki). 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 31: Pakiet 8: Poz. 6: Prosimy o dopuszczenie dł. 156 mm i kulki fi. 4mm 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 32: Pakiet 8: Poz. 6: Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczych 24 szt. z 
przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 6 op. a'24 szt. lub dopuszczenie  możliwości 
podania ceny za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 150 szt. (z możliwością składania 
zamówień na sztuki). 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 33: Pakiet 8: Poz. 7: Prosimy o dopuszczenie dł. 157 mm i kulki fi. 5 mm 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 34: Pakiet 8: Poz. 7: Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczych 24 szt. z 
przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 6 op. a'24 szt. lub dopuszczenie możliwości 
podania ceny za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 150 szt. (z możliwością składania 
zamówień na sztuki). 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 35: Pakiet 8: Poz. 8: Prosimy o dopuszczenie dł. 45 mm 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 36: Pakiet 8: Poz. 8: Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczych 24 szt. z 
przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 12 op. a'24 szt. lub dopuszczenie możliwości 
podania ceny za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 300 szt. (z możliwością składania 
zamówień na sztuki) 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 37: Pakiet 8: Poz. 9: Prosimy o dopuszczenie dł. 55 mm 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 38: Pakiet 8: Poz. 9: Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczych 24 szt. z 
przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 2 op. a'24 szt. lub dopuszczenie możliwości 
podania ceny za 1 szt. dla wielkości zapotrzebowania 50 szt. (z możliwością składania 
zamówień na sztuki) 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 39: Pakiet 10: Prosimy o wydzielenie poz. 4, 5, 6, 9 tj. czujników SpO2 i opasek do 
mocowania czujników SpO2 do oddzielnego zadania. Umożliwi to przystąpienie do 
postępowania większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu dokonanie zakupu tych 
produktów znacznie niższej cenie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli powyższych pozycji. 
 
Pytanie nr 40: Pakiet 10: Poz. 4, 5, 6: prosimy o dopuszczenie kalibracji cyfrowej rozumianej 
jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100%. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 41: Pakiet 10: Poz. 4, 5, 6, 9 prosimy o dopuszczenie czujników i opasek 
mikrobiologicznie czystych 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 42: Pakiet 10: Poz. 5 prosimy o dopuszczenie szerszego zakresu wagi pacjenta 1-
20 kg. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 43: Pakiet 4 poz. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na maski z workiem ze śladową 
ilością ftalanów zgodną z normami UE, mikrobiologicznie czyste, spełniające pozostałe 
wymagania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 44: Pakiet 4: Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z workiem i drenem 
zawierające śladowe ilości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
  
Pytanie nr 45: Zamówienia częściowego nr 8: 1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 
uchwyt monopolarny jednorazowy z przyciskami cięcie i koagulacja , połączony z kablem dł. 
3m, z wtyczką typ 3-pin w komplecie z elektrodą igłową, pakowany sterylnie, 25 szt/op? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

Pytanie nr 46: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydłuży termin realizacji do 5 dni 
roboczych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 47: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych zgodnie 
z zapisem § 6 pkt 4 do 1 % wartości niedostarczonego asortymentu za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w przedmiotowym zakresie. 
Wysokość kar umownych uzasadniona jest przedmiotem zamówienia, którym jest 
dostawa wyrobów medycznych niezbędnych do prowadzonej działalności leczniczej.  
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Pytanie nr 48: Czy w punkcie nr 9 Zamawiający miał na myśli elektrodę monopolarną, 
jednorazową, końcówka igłowa z częścią tnącą powlekana materiałem antyadhezyjnym, trzpień 
elektrody izolowany, długość elektrody 50 mm, opakowanie 10 szt/op.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli powlekaną materiałem antyadhezyjnym. 
Błąd pisarski. 
 
 
 
 
    Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

        / - / Marek Dakowski 
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